2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020							№ 221
ст-ца Новоджерелиевская

О предоставлении дополнительного
 дня отдыха 31 декабря 2020 года

[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями 5,8 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить работникам в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).
2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения МБУ «Бейсугский СДК» А.Н. Рыженко, исполняющему обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Исток А.Г. Бабушкину предоставить работникам дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с учетом создания условий для надлежащего функционирования.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							В.А. Герасименко